
UCHWAŁA NR XXXIII.338.2021 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki oraz innych należności wynikających 

z umowy pożyczki (odsetki) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Szczecinie zaciągniętej przez Gminny Zakład Użyteczności Publicznej Sp. z o.o. 

z siedzibą w Krupach na realizację projektu "Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Kopań, Porzecze i Pęciszewko" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Darłowo wyraża zgodę i upoważnia Wójta Gminy Darłowo do poręczenia spłaty pożyczki 

wraz z odsetkami wynikającymi z umowy pożyczki, udzielonej przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Szczecinie, Gminnemu Zakładowi Użyteczności Publicznej Sp. z o.o. z siedzibą 

w Krupach, do wysokości 1.942.476,00 zł (słownie: jeden milion dziewięćset czterdzieści dwa tysiące czterysta 

siedemdziesiąt sześć złotych 00/100). 

2. Środki, o których mowa w ust. 1, zabezpieczone zostaną w budżecie Gminy Darłowo 

w latach 2022-2023 każdorazowo w uchwale budżetowej, tj.: 

- w 2022 roku kwotą główną w wysokości 990.486,00 zł (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt tysięcy czterysta 

osiemdziesiąt sześć złotych 00/100) wraz z odsetkami do kwoty 7.952,00 zł (słownie: siedem tysięcy 

dziewięćset pięćdziesiąt dwa złote 00/100); oraz 

- w 2023 roku kwotą główną w wysokości 936.356,00 zł (słownie: dziewięćset trzydzieści sześć tysięcy trzysta 

pięćdziesiąt sześć złotych 00/100) wraz z odsetkami do kwoty 7.682,00 zł (słownie: siedem tysięcy sześćset 

osiemdziesiąt dwa złote 00/100). 

3. Odpowiedzialność Gminy Darłowo z tytułu udzielonego poręczenia ograniczona będzie 

w każdym roku trwania poręczenia do kwot zabezpieczonych w budżecie Gminy Darłowo w latach 2022-2023. 

§ 2. Zaciągnięta pożyczka przez Gminny Zakład Użyteczności Publicznej Sp. z o.o. z siedzibą 

w Krupach zostanie przeznaczona na realizację projektu "Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Kopań, Porzecze i Pęciszewko". 

§ 3. Poręczenie obejmuje okres od dnia podpisania umowy pożyczki do dnia 31.10.2023 r. 

§ 4. Źródłem finansowania zobowiązań Gminy, wynikających z udzielonego poręczenia są dochody własne. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: C1C5812D-467C-4B15-8295-2011738EC4A8. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: C1C5812D-467C-4B15-8295-2011738EC4A8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-03-31T11:04:45+0200
	Grzegorz Hejno




